Roosendaalse Concours Combinatie

St Vincent 14 juni

Aantal wedstrijdduiven 90 duiven
en 24 deelnemers
Vlucht los vrijdag om 14.30 uur met ZW wind.

Overwinnaar Piet van Nijnatten
Met duif 7-3720931

Mededelingen week 25:
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
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Dinsdag inkorven Bordeaux bij Zegge en Nispen IanWaqcmchr’ i
Inkorven opleren Lennik Gaasbeek DIERENSPECI AALZAAK 2
Donderdag inkorven Dagfond La Souterraine Kalsdonksestrast 146 Tel. 016553 75 34 |

| 4702 ZJ Roosendaal info@janwagemakers.nl :

Vrijdag inkorven vitesse oud en jonge duiven Vlucht +/- 100km

Vracht Marathon 2.27 pd SINDS 1967

Vracht Dagfond 1.32 pd EEN BEGRIP IN
Vracht Vitesse 0.42 pd | ROOSENDAAL!
Vracht jng Vitesse 0,42 pd T
Vracht opleren 0.40 pd e |

wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

| bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag,
| wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,

; vrasg naar de voorwaarden.

|

|
|| LET OP ONZE OPENINGSTLIDEN:
| Maandag gesloten. Dinsdag Um donderdag 8.30 - 17.30 uur,

E Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.




UITSLAG RCC ROOSENDAAL A24 ST.VINCENT

SPL  V1g VPL NAAM PLAATS
1 7 1 P. van Nijnatten Roosendaal
2 1 C. van Rijsbergen Roosendaal
3 9 2 Fr. Belleter Nispen
4 6 1 C.P.J. van Staay Roosendaal
5 8 2 will willemse oud Gastel
6 2 C.P.J. van Staay Roosendaal
7 3 P. van Nijnatten Roosendaal
8 3 will willemse oud Gastel
9 4 Fr. Belleter Nispen
10 3 J. ceulemans Essen
11 4 M. Meeuwsen Essen
12 1 R. van Baal oud Gastel
13 14 1 A. de Jong Fijnaart
14 2 A. de Jong Fijnaart
15 22 4 Jac Verhaar Roosendaal
16 18 5 C. Vverwater Zegge
17 1 C.A.L.C. Backx oud Gastel
18 6 C. Verwater Zegge
19 7 P.de wild Zegge
20 8 J. Vverhagen Zegge
21 9 S. Vvucosavljevic Roosendaal
22 10 Jac verhaar Roosendaal
23 3 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
11 s. Vucosavljevic Roosendaal
5 J. Ceulemans Essen

VER.LIDNR

1960.1294
1968.0905
1960.2281
1953.0779
1968.0867
1953.0779
1960.1294
1968.0867
1960.2281
1953.0879

1953.0895
1955.0761
1922.0081
1922.0081
1968.0913
1968.0174
1944.0971
1968.0174
1968.0492
1968.0646

1968.0476
1968.0913
1922.9101
1968.0476
1953.0879

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A24 St.vincent 14-06-2019

VER.

VEN
1924 3 2
1953 36 10
1968 51 12
Tot. 90 24
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20
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Prijsverdeling A24 St.Vincent 14-06-2019

Poule
21 Natura

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
7 6 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen
11 WAARDEBON WAGEMAKERS gewonnen

2

20 WORST
over:

2.

70

gewonnen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP.
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QLW NOOUVIA WNR

1960.
1968.
1960.
1953.
1968.
1953.
1960.
1968.
1960.
1953.

1953.
1955.
1922.
1922.
1968.
1968.
1944.
1968.
1968.
1968.

Lidnummer

1294
0905
2281
0779
0867
0779
1294
0867
2281
0879

0895
0761
0081
0081
0913
0174
0971
0174
0492
0646

Naam

P. van Nijnatten
C. van Rijsbergen
Fr. Belleter
C.P.J. van Staay
will willemse
C.P.J. van Staay
P. van Nijnatten
will willemse

Fr. Belleter

J. Ceulemans

Meeuwsen
van Baal

de Jong

. de Jong

Jac Verhaar

C. Verwater
C.A.L.C. Backx
C. Verwater
P.de wild

J. Verhagen

>rx =

woonplaats

Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Nispen

Essen

Essen

oud Gastel
Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
Zegge

oud Gastel
Zegge
Zegge
Zegge

1:10- --1:25-

Ringnr Pr
7-3720931
6-1623933
5-3530842
6-3624635
5-1808258
5-3533700
5-3519953
7-1373217
7-3731284
7-3718905

3-6286157
4-3426440
7-3715640
5-1787504
5-3533523
7-1373421
6-3623347
7-3722776
3-1347450
6-1605232
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Punten

1000.
956.
913.
869.
826.
782.
739.
695.
652.
608.
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565.
521.
478.
434,
391.
347.
304.
260.
217.
173.
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RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
7-3720931 7/2 3 973,332 14.11.06
6-1623933 5/1 4 976,162 14.41.01
5-3530842 5/2 4 969,770 14.42.54
6-3624635 5/2 3 974,762 15.07.18
5-1808258 9/2 7 981,996 15.35.05
5-3533700 5/ 5 2 15.34.09
5-3519953 7/ 1 2 15.39.39
7-1373217v. 9/ 3 2 15.52.43
7-3731284 5/ 3 2 15.45.24
7-3718905v  3/1 2 969,363 15.57.50
3-6286157 3/1 2 969,528 16.02.11
4-3426440 3/1 2 982,215 16.21.19
7-3715640v  7/2 5 986,279 16.38.18
5-1787504 7/ 2 2 16.46.05
5-3533523 5/2 3 976,067 16.34.24
7-1373421 4/2 2 980,615 16.41.57
6-3623347 3/1 1 983,136 16.54.32
7-3722776 4/ 1 2 16.55.50
3-1347450v 1/1 1 980,394 16.59.38
6-1605232 3/1 3 980,059 17.00.46
4-3438276 5/1 2 977,188 17.09.20
6-3626759 5/ 2 2 17.12.54
7-1209267v  2/1 2 982,850 17.25.38
5-3534395 5/ 5 2 17.23.33
5-1874038 3/ 1 2 18.52.27
HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B
50 100 10 10 25 50 50 50 50
17
10
27
9
270
door 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal
door 1953.0895 M. Meeuwsen Essen
door 1968.0646 J. Vverhagen Zegge

MET/MIN

933,112
909,736
902,194
886,711
871,271
865,570
860,098
857,850
852,619
843,046

840,000
837,127
828,596
823,213
822,713
821,319
814,843
811,879
809,150
808,117

800,099
796,854
794,126
790,893
731,898

MET 90 DUIVEN OP 14-06-2019 LOS 14.30 U. VA

SAMPNT POULES

1000,0
956,5
913,0
869,6
826,1
782,6
739,1
695,7
652,2
608,7

565,2
521,7
478,3
434,8
391,3
347,8
304,3
260,9
217,4
173,9

130,4
87,0
43,5

+



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt A24
1 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 1739.1 1739.1
2 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 956.5 956.5
3 1922.0081 A. de Jong Fijnaart 913.1 913.1
4 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 913.0 913.0
5 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 869.6 869.6
6 1968.0867 will willemse oud Gastel 826.1 826.1
7 1953.0879 3. Ceulemans Essen 608.7 608.7
8 1968.0174 C. Verwater Zegge 608.7 608.7
9 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 565.2 565.2

10 1955.0761 R. van Baal oud Gastel 521.7 521.7

11 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 478.3 478.3

12 1944.0971 C.A.L.C. Backx oud Gastel 304.3 304.3

13 1968.0492 P.de wild Zegge 217.4 217.4

14 1968.0646 3. Verhagen Zegge 173.9 173.9

15 1968.0476 S. Vucosavljevic Roosendaal 130.4 130.4

16 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 43.5 43.5



